[bookmark: _GoBack]Председателю
первичной профсоюзной организации
ООО «РН-Уватнефтегаз»
Забродину Антону Викторовичу

От_______________________________________________________________________(ФИО работника)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я_______________________________________________________________________
(Ф.И.О. должность, место работы)
прошу принять меня в члены Общероссийского профсоюза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства и поставить на учёт в ППО ООО «РН-Уватнефтегаз».

Телефон:  _________________________

Дата «    »          20   года          		          Подпись    ___________________